2023年8月10日

保護者のみなさまへ

冬期受講説明会のお知らせ
アチーブ進学会
代表 綾部 宏明

拝啓 時下、ますますご隆昌のことと、お慶び申し上げます。日頃より当会にご理解、ご協力いた

だきまして誠にありがとうございます。

下記の通り、冬期受講説明会、正月特訓合宿、チャレンジサポート説明会を開催いたします。ご

多用中誠に恐れ入りますがご出席くださいますようお願い申し上げます。つきましては、参加の可

否を １０月３日 (火) までにご提出下さい。

説明会での内容を踏まえまして、１０月１９日（木）、２０（金）、２１日(土) に個別相談（二者ま

たは三者面談；希望制；無料）を実施いたします。時間帯は 午後２時～４時の間、お一人様15分程度

です。ご希望される方は希望時間帯を明記の上、ご提出ください。

敬具

記

日 程 １０月１５日(日)  [小] 1330～14:20 [中] 16:00～16:40 ［高］ 18:50～19:30

                  [チャレンジサポート] 17:50～18:30

内  容 冬期講習説明、受講登録方法／チャレンジサポート説明、申請方法 等

その他 （1) 上履き･スリッパ等はご持参ください （2) 駐車場は校舎南側です

   第３回公開テスト受験者は昼食をご持参ください。自習教室も利用できます。

以上

切 り 取 り 線

説 明 会 参 加 票                       説明会 10/15

保 護 者 参 加  ･  不 参 加

生   徒 参 加  ･  不 参 加

小 ･ 中 ･ 高   年 （生 徒 氏 名）

保 護 者 氏 名 ㊞     連絡先 (   )

アチーブ の

よいと思うところ

アチーブ にもっと

してほしいこと

個別相談・面談

希望時間帯調査

面談

希望

☐ す る

☐ しない

①  月  日(  )   時  分ごろ～

②  月  日(  )   時  分ごろ～